
Pravda A Lež

Dymytry

Toulám se ulicí šedivou
šedivý nebe se táhne
nad hlavou jenom tak
umět lítat letěl bych za
duhou toulám se ulicí
kolem lidi jdou netečný
tváře jedna za druhou
bez cíle život mizí tak
vzdálený a tak cizí
    
na nebi zazáří ryzí a upřímná
s úsměvem na tváři pochyby
rozmetá až jednou zazáří
věčná a nesmírná vždycky
tu s námi byla musím ji najít
je sněhobílá sněhobílá
    
každá lež je šedivá cpe se
první a všechno poplivá
jakkoliv věčná zdá se
nebývá pravda ač prostě
oděná má rovný záda
a pevný kolena i když je
po lži druhá jednou se
zjeví jen jde to ztuha
    
na nebi zazáří ryzí a upřímná
s úsměvem na tváři pochyby
rozmetá až jednou zazáří
věčná a nesmírná vždycky
tu s námi byla musím ji najít
je sněhobílá sněhobílá
    
já musím ji najít i kdybych
za ni měl jít světa kraj

lituju všechny co ji nikdy
nepoznaj já musím ji
najít i když je to těžký
až kůň pode mnou
padne dál půjdu pěšky
    
na nebi zazáří ryzí a upřímná
s úsměvem na tváři pochyby
rozmetá až jednou zazáří
věčná a nesmírná vždycky
tu s námi byla musím ji najít
je sněhobílá sněhobílá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

